ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy
định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 517/TTr-SNV ngày
21/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” cho 13 tập thể thuộc
Sở Nông nghiệp và Môi trường đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2025 (Có
danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo mỗi danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” được
thực hiện theo quy định tại điểm a khoản 2 Điều 50 Nghị định số 152/2025/NĐ-
CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,
Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, KGVX (Nôn).

CHỦ TỊCH

Phạm Thành Ngại

DANH SÁCH 13 TẬP THỂ
ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU “TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC” NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2026
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp)

1. Văn phòng, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

2. Chi cục Thủy lợi, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

3. Chi cục Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

4. Chi cục Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

5. Ban Quản lý Cảng cá, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

6. Phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Kiểm lâm, Sở Nông nghiệp và
Môi trường;

7. Phòng Thông tin - Lưu trữ, Văn phòng Đăng ký đất đai, Sở Nông nghiệp
và Môi trường;

8. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực IX, Văn phòng Đăng ký
đất đai, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

9. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực XII, Văn phòng Đăng ký
đất đai, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

10. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực XIX, Văn phòng Đăng
ký đất đai, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

11. Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Khu vực XXII, Văn phòng Đăng
ký đất đai, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

12. Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Trung tâm Quan trắc Môi trường và Tài
nguyên, Sở Nông nghiệp và Môi trường;

13. Phòng Phát triển Công nghệ, Trung tâm Công nghệ thông tin, Sở Nông
nghiệp và Môi trường./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:06:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Thành Ngại<phamthanhngai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:45:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:45:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:46:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:46:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:46:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:47:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:47:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T15:48:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!